महापालिकेने खासगी रुग्णालयातील ८० खाटाही ताब्यात घेतल्या नव्हत्या आणि 'आयसीएमआर'ची मार्गदर्शक तत्त्वे धाब्यावर बसविणाऱ्या एकाही रुग्णालयावर कारवाई केलेली नाही.

मुख्यमंत्री उद्धव ठाकरे यांनी खासगी रुग्णालयातील खाटा ताब्यात घेण्याचे आदेश दिल्यानंतर महापालिका आयुक्त इक्बालसिंग यांनी ३५ खासगी रुग्णालयातील खाटा ताब्यात

दिनदर्शिका

मंगळवार, २३ जून २०२०
भारतीय सौर ०२ आषाढ शके १९४२. मिति आषाढ शुक्लपक्ष - द्वितीया : ११ : २० पर्यंत.
नक्षत्र : पुनर्वसू : १३:३३ पर्यंत
चंद्र : मिथुन : ०७:३५ पर्यंत
मेष : भौतिक सुखाची वाहूल.
वृषभ : नवीन संपर्क वाढेल.
मिथुन : धनाची वाढ होईल.
कर्क : सुरुवात चांगली राहील.
सिंह : अनर्थ गोष्टी टाळा.
कन्या : नावीन्यपूर्ण अनुभव.
तूळ : काम पूर्ण होईल.